Администрация сельского поселения «Красночикойское»
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2021 г.                                                              №_244_

                                                 с. Красный Чикой

         Об отмене на объектах жилищно- коммунального хозяйства

расположенных на территории сельского поселения «Красночикойское»

                                  режима повышенной готовности
    В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности  техногенного характера постановляю:
1. Отменить 20 сентября 2021 года на объекте жилищно- коммунального хозяйства «Котельная ГУЗ Красночикойская  ЦРБ», расположенном на территории сельского поселения «Красночикойское» режим повышенной готовности, введенный постановление главы сельского поселения «Красночикойское» №201 от 29 июля 2021 года.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Красночикойское» № 201 от 29 июля 2021 года «О введении на объектах жилищно – коммунального» хозяйства расположенных на территории сельского поселения «Красночикойское» режима повышенной готовности»

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в информационной- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район»: чикой.забайкальскийкрай.рф
Глава сельского

поселения «Красночикойское»                                  Никонов И.В.